50192301 Postres preparados 247,999.998

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 247,999.998

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.1.1.01 Alimentos y bebidas para personas 41,699.99

Total 41,699.99

El monto de : **Cuarenta y un  mil seiscientos noventa y nueve con 99/100 (41,699.99)